شنبه

۲۴ بهمن ۱۳۹۴

۴ جمادی الاول ۱۴۳۷

۱۳ فوریه ۲۰۱۶

انتقال تکنولوژی

ایمیدرو / کرباسیان مطرح کرد: انتقال تکنولوژی،
اولویت نخست سرمایه گذاری خارجی / ص ۳۷

محصولات استراتژیک معدنی

ایمیدرو / کرباسیان خبر داد: رونمایی از ۴ محصول
جدید معدنی استراتژیک در اسفند ماه / ص ۳۸

منطقه ویژه پارسیان